



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Vipic ApS

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 41 25 67 37

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2022.

Lars Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet Vipic ApS
Nymøllevej 6
3540 Lyngø

CVR-nr.: 41 25 67 37
Stiftet: 20. marts 2020
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Direktion Lars Nørgaard, Adm. dir.
Henrik Buch Østergaard, Direktør
Anders Steen Westermann, Direktør

Revision Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed T&W Holding A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -60 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.637 t.kr. mod -714 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-60.225	-48.500
Indtægter af andre kapitalandele, der er anlægsaktiver	25.804.435	-641.473
Andre finansielle indtægter	848	387
1 Øvrige finansielle omkostninger	-569.405	-134.108
Resultat før skat	25.175.653	-823.694
2 Skat af årets resultat	-5.538.644	109.653
Årets resultat	19.637.009	-714.041
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	19.637.009	0
Disponeret fra overført resultat	0	-714.041
Disponeret i alt	19.637.009	-714.041



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	60.509.205	17.942.813
Finansielle anlægsaktiver i alt	60.509.205	17.942.813
Anlægsaktiver i alt	60.509.205	17.942.813
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	577.366	112.403
Tilgodehavender i alt	577.366	112.403
Likvide beholdninger	58.012	86.536
Omsætningsaktiver i alt	635.378	198.939
Aktiver i alt	61.144.583	18.141.752



Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	18.160.248	-1.476.761
Egenkapital i alt	18.200.248	-1.436.761
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.006.061	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.006.061	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.600	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.409.346	11.347.766
Anden gæld	15.506.328	8.218.247
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.938.274	19.578.513
Gældsforpligtelser i alt	36.938.274	19.578.513
Passiver i alt	61.144.583	18.141.752

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	-762.720	-722.720
Årets overførte overskud eller underskud	0	-714.041	-714.041
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	-1.476.761	-1.436.761
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.637.009	19.637.009
	40.000	18.160.248	18.200.248



Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	328.387	76.890
Andre finansielle omkostninger	<u>241.018</u>	<u>57.218</u>
	<u>569.405</u>	<u>134.108</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-485.519	-109.653
Årets regulering af udskudt skat	<u>6.024.163</u>	<u>0</u>
	<u>5.538.644</u>	<u>-109.653</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2021	19.328.906	0
Tilgang i årets løb	20.900.029	19.328.906
Afgang i årets løb	<u>-4.138.072</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>36.090.863</u>	<u>19.328.906</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2021	-1.386.093	0
Årets op-/nedskrivninger	25.804.435	-641.473
Overførsel vedr. hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>-744.620</u>
Nedskrivninger 30. september 2022	<u>24.418.342</u>	<u>-1.386.093</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>60.509.205</u>	<u>17.942.813</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 30. september 2022		<u>60.509.205</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>25.804.435</u>



5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Forpligtelser til kapitalindskud:

Selskabet har forpligtet sig til at foretage indskud i Andre værdipapirer og kapitalandele. På balancetidspunktet udestår resterende forpligtelser på t.eur. 14.039 svarende til t.kr. 104.400.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T&W Medical A/S, CVR-nr. 28511809, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


